

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2013**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	7,00	UN	18,00	126,00
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	13,25	53,00
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	6,00	24,00
EXECUTIVO	BROMOPRIDA 5MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,52	312,00
EXECUTIVO	PROMETAZOL 50MG AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,89	89,00
EXECUTIVO	HEPTRON 40MG/0,4ML 1 SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	11,40	570,00
EXECUTIVO	OXCARB 300MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	7,40	51,80
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	12,60	126,00
EXECUTIVO	TOUCA DESC. C/100 UN.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	7,90	15,80
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	CX	20,86	834,40
EXECUTIVO	LUVA LATEX	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	80,00	UN	3,05	244,00
EXECUTIVO	AVENTAL P.V.C.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	80,00	UN	19,80	1.584,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	460,00	920,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	LANTERNA	A.G. VICENTE - PEÇAS - ME	13.296.501/0001-09	4,00	PÇ	23,00	92,00
EXECUTIVO	CONEXAO	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	FEMEA GIRATÓRIA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	FEMEA GIRATÓRIA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	0,65	MT	20,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA	POSTO DE MOLAS E MECÂNICA VISTA ALEGRE LTDA - ME	09.472.530/0001-07	1,00	MT	29,00	29,00
EXECUTIVO	BEBEDOURO DE ÁGUA INOX MD 100L 220V	I.B.C INDUSTRIA DE BEBEDOUROS LTDA - ME	07.096.868/0001-86	1,00	PÇ	1.630,00	1.630,00
EXECUTIVO	FILTRO	I.B.C INDUSTRIA DE BEBEDOUROS LTDA - ME	07.096.868/0001-86	1,00	PÇ	149,00	149,00
EXECUTIVO	MICROFONE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	122,00	122,00
EXECUTIVO	CAIXA AMPLIFICADA MA 1000 C/USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.160,00	1.160,00
EXECUTIVO	PROJETOR EPSON S12+2800 LUMENS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	2.490,00	2.490,00
EXECUTIVO	TELA P/ PROJEÇÃO LAMINADO REFORÇADO (LONA)	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	330,00	330,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	CABO MICROFONE STEREO 3X0,18MM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	2,20	22,00
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	6,50	65,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	1.200,00	AMP	0,65	780,00
EXECUTIVO	CIMETIDINA 150MG/ML AMP	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	600,00	UN	0,95	570,00
EXECUTIVO	ACEBROFILINA XPE	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	300,00	FRC	6,80	2.040,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1.000,00	UN	0,65	650,00
EXECUTIVO	AGULHA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1.200,00	UN	0,125	150,00
EXECUTIVO	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/24 UN.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	6,00	CX	58,50	351,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº10	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	300,00	UN	0,75	225,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	100,00	UN	0,95	95,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	800,00	UN	0,35	280,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº14	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	100,00	UN	0,85	85,00
EXECUTIVO	ABOCATH DESC. 24	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	200,00	UN	2,50	500,00
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	45,00	270,00
EXECUTIVO	EZETIMIBA + SINVASTATINA 10/20MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	89,60	179,20
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSER.200/50MG C/30	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	UN	58,50	585,00
EXECUTIVO	CALCIO D C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	14,70	14,70
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSER.100/25 CX C/30	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	UN	44,70	447,00
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	10,80	21,60
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	51,00	102,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	9,00	18,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	24,00	48,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	30,00	UN	4,80	144,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 3/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	134,00	UN	5,00	670,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	34,00	UN	5,00	170,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	133,00	UN	5,00	665,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ALFA TEK - IMPORT. E COMERCIO LTDA.	03.001.777/0001-69	4,00	PR	5,70	22,80
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	ALFA TEK - IMPORT. E COMERCIO LTDA.	03.001.777/0001-69	10,00	PR	4,80	48,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	ALFA TEK - IMPORT. E COMERCIO LTDA.	03.001.777/0001-69	3,00	UN	2,40	7,20
EXECUTIVO	LUVA LATEX	ALFA TEK - IMPORT. E COMERCIO LTDA.	03.001.777/0001-69	1,00	UN	2,40	2,40
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	50,00	UN	0,06	3,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,25	2,50
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	12,00	UN	1,99	23,88
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	UN	0,85	85,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	50,00	UN	0,18	9,00
EXECUTIVO	CADERNO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,76	7,60
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	CX	109,90	219,80
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	5,69	17,07
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	5,69	5,69
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLA PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	COFRE SEXTAVADO 12X12X10	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,65	5,65
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,65	5,65
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	4,70	9,40
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,65	5,65
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	JOGO DE POTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	JG	7,65	7,65
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	4,05	4,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	CRAQUEFLEX COLOR. 37ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,35	8,35
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,75	4,75
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	6,15	6,15
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	6,55	19,65
EXECUTIVO	POTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	5,70	5,70
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	4,70	4,70
EXECUTIVO	LITOCART DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	PURPURINA EM PASTA OURO RICO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,85	14,85
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	3,15	3,15
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	CRAQUEFLEX COLOR. 37ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,35	8,35
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	1,85	3,70
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	4,05	4,05
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,70	7,70
EXECUTIVO	JOGO DE POTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	JG	7,65	7,65
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	198,00	KG	4,70	930,60
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	185,55	KG	10,50	1.948,28
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	255,27	KG	7,05	1.799,65
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	196,65	KG	17,36	3.413,84
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	150,00	KG	7,87	1.180,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	180,00	LT	1,5509	279,16
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	LIQUIDO DE DAKIN 1000ML 0,5%	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	LT	4,50	9,00
EXECUTIVO	GEL P/ULTRASSOM	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	10,00	GL	16,50	165,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1.600,00	PCT	0,03	48,00
EXECUTIVO	TIRAS PARA TESTE BHGG C/50 UN.	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	CX	68,50	342,50
EXECUTIVO	MASCARA TRIPLA DESC.C/ELAST.C/50	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	4,00	CX	9,50	38,00
EXECUTIVO	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100ML	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	150,00	FRC	3,50	525,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	1.000,00	CP	0,25	250,00
EXECUTIVO	ALBENDAZOL 400MG	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	100,00	ENV	0,45	45,00
EXECUTIVO	AAS	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	10.000,00	UN	0,03	300,00
EXECUTIVO	PROMETAZINA CLOR.25MG	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	1.500,00	UN	0,25	375,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Loratadina 10 mg comp	PASSOS & ZANINI LTDA - EPP	14.504.853/0001-75	3.000,00	CP	0,15	450,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	150,00	FRC	9,50	1.425,00
EXECUTIVO	ANESTESICO LINDOCAINA	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP	07.583.241/0001-50	50,00	FRC	5,80	290,00
EXECUTIVO	ATROPINA AMP.	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP	07.583.241/0001-50	120,00	AMP	0,65	78,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA INJETAVEL	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP	07.583.241/0001-50	250,00	AMP	0,85	212,50
EXECUTIVO	AGUA P/INJEÇÃO	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP	07.583.241/0001-50	800,00	AMP	0,20	160,00
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP	07.583.241/0001-50	100,00	AMP	1,60	160,00
EXECUTIVO	ACEBROFILINA XPE	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	300,00	FRC	6,80	2.040,00
EXECUTIVO	FILME RAO X 18x24	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	4,00	CX	168,50	674,00
EXECUTIVO	HEPARINA SUBCUTANEA INJETAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	108,00	AMP	14,50	1.566,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	8,571	KG	7,00	60,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	4,90	49,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	8,90	53,40
EXECUTIVO	FITA EMPACOTAMENTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,99	23,97
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	1,19	17,85
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,30	18,90
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,75	16,50
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,49	0,98
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,59	9,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,79	8,95
EXECUTIVO	PILHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,55	3,30
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,09	8,36
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,19	11,90
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,75	37,50
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,29	15,87
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,15	20,75
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	41,90	41,90
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,75	75,00
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	3,39	67,80
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,75	55,00
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,49	44,94
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,25	30,00
EXECUTIVO	BR GL-5 90 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	155,00	310,00
EXECUTIVO	BR GL-5 140 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	155,00	310,00
EXECUTIVO	RESERV.METALICO TIPO CAÇAMBA 3MTS.	AGRO CAIXA COM.E IND.METALURGICA LTDA.	02.785.394/0001-66	5,00	UN	1.350,00	6.750,00
EXECUTIVO	HEXAZINONA D NORTOX 5KG	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	PCT	160,00	160,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	LT	215,00	215,00
EXECUTIVO	CONJUNTO UNIFORME	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	JG	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE EXAME	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	BL	42,00	126,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	35,00	SC	20,00	700,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	UN	200,00	1.600,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	KG	5,00	5,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	BR	16,00	160,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	25,00	SC	7,00	175,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	761,81	LT	2,26	1.721,69
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	247,799	LT	1,99	493,12
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	611,932	LT	2,93	1.792,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	295,827	LT	2,26	668,57
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	78,174	LT	2,93	229,05
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,00	LT	2,93	58,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	85,956	LT	2,26	194,26
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,201	LT	2,93	147,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	109,527	LT	2,26	247,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	50,389	LT	2,26	113,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	100,053	LT	2,26	226,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	387,912	LT	2,26	876,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	145,491	LT	2,26	328,81
EXECUTIVO	FILTRO	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	PÇ	54,00	54,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	914,63	KG	6,90	6.310,94
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	53,65	53,65
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	53,65	53,65
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	53,65	107,30
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	10,50	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	10,83	216,60
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	148,323	444,96
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	49,44	49,44
EXECUTIVO	BUSPIRONA 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	27,40	109,60
EXECUTIVO	PROTETOR FACIAL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	13,00	UN	25,50	331,50
EXECUTIVO	PRAVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	27,00	54,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	1,50	36,00
EXECUTIVO	VERAPAMIL CLOR.80MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	0,50	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	HIDROXICLOROQUINA SULF 400MG 30CPR REV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	16,50	16,50
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	4,80	19,20
EXECUTIVO	SALBUTAMOL	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	50,00	FRC	4,70	235,00
EXECUTIVO	LORATADINA 1MG/ML XPE 100ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	50,00	FRC	3,80	190,00
EXECUTIVO	Sulfato ferroso 40mg comp	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3.000,00	CP	0,07	210,00
EXECUTIVO	Nistatina suspensão oral 100.000 UI/ml fr c/ 50 ml	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	50,00	FRC	4,80	240,00
EXECUTIVO	Maleato de enalapril 5mg	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2.000,00	CP	0,06	120,00
EXECUTIVO	DI-HIDROERGOCRISTINA+FLUN. C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	43,80	175,20
EXECUTIVO	BUCLIZINA + ASSOC. SOL 100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	13,80	27,60
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	AMP	105,00	315,00
EXECUTIVO	VAL. + HCT + ANL. 160+12,5+5MG C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	129,00	129,00
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	3,79	26,53
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	47,00	UN	29,95	1.407,65
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	UN	1,10	44,00
EXECUTIVO	ALCOOL CIN 70%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	60,00	LT	3,85	231,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	12,00	UN	20,11	241,32
EXECUTIVO	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1,0% GALÃO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	GL	7,00	14,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	PCT	1,25	7,50
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	25,89	103,56
EXECUTIVO	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	1,25	25,00
EXECUTIVO	LIMPA PISO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	LT	7,90	158,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	FRC	16,52	330,40
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	3,55	35,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	UN	1,10	44,00
EXECUTIVO	ALCOOL CIN 70%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	LT	3,85	77,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	16,75	167,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	PCT	31,00	155,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	110,00	UN	10,15	1.116,50
EXECUTIVO	LONA.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	88,00	UN	1,50	132,00
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CONJ.SPLIT CONDENSADORA 18000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	1.050,00	1.050,00
EXECUTIVO	EVAPORADORA SPLIT 18000 BTUS	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	PÇ	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LUCIANA AP.SIMAO RIBEIRO - ME	05.612.909/0001-14	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	16,00	KG	11,00	176,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	173,00	KG	7,35	1.271,55
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	550,00	KG	1,40	770,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	73,00	KG	7,67	559,91
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	122,00	KG	1,87	228,14
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	21,00	KG	1,72	36,12
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	14,00	KG	9,83	137,62
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	33,00	33,00
EXECUTIVO	FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	17,10	17,10
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	36,60	36,60
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	36,60	36,60
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	54,90	54,90
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	54,90	54,90
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,49	22,47
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,39	2,78

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	10,49	20,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	DESODORANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,79	20,37
EXECUTIVO	DANONE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,42	2,52
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	VINAGRE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	FRC	1,19	2,38
EXECUTIVO	SUCO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,95	15,80
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,15	3,45
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,49	22,45
EXECUTIVO	GELATINA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,89	5,34
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	ABSORVENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,39	14,34
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PR	3,99	23,94
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,49	24,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,49	20,94
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,49	25,96
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	6,99	69,90
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA	02.785.214/0001-46	11,00	CX	54,90	603,90
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA	02.785.214/0001-46	66,00	CX	54,90	3.623,40
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA	02.785.214/0001-46	30,00	CX	54,90	1.647,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	12,00	PCT	31,00	372,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	14,00	PCT	11,93	167,02
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	34,40	688,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	5,78	57,80
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	45,00	UN	4,98	224,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	45,00	UN	5,78	260,10
EXECUTIVO	SABONETE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	85,00	UN	6,88	584,80
EXECUTIVO	AMACIANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	DESINCROSTANTE.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	45,00	KG	12,49	562,05
EXECUTIVO	FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,044	132,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	35,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	MT	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	42,50	85,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	CHICOTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	6,00	PÇ	0,33	1,98
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	ANEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	ANEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	REGULADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	ESTATOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	3,00	MT	3,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PORTA FUSIVEL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	6,00	PÇ	2,00	12,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	6,00	PÇ	0,34	2,04
EXECUTIVO	REATOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	MECANISMO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	CHAVE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	PLUG	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	GIROFLEX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TEE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	16,00	UN	4,50	72,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	NIPE CONEXÃO HIDRÁULICA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	20,00	LT	8,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	1,80	1,80
EXECUTIVO	CORRENTE.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	3,68	3,68
EXECUTIVO	CHAVETA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	15,00	KG	0,90	13,50
EXECUTIVO	CORRENTE.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	52,50	105,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	PR	8,00	80,00
EXECUTIVO	LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	22,00	PR	2,78	61,16
EXECUTIVO	ALICATE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MASCARA.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	VIDRO P/SOLDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LUVA .	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	17,00	68,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	5,00	PR	7,00	35,00
EXECUTIVO	LANTERNA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	PROTETOR	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	12,00	48,00
EXECUTIVO	LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	39,33	M2	23,00	904,59
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	BUCHA-	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PICK UP ROLLER	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CAMERA CIRCUITO FECHADO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	PLUG	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/CAMERA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	LONA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	511,00	511,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	9,00	900,00
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	123,00	KG	3,53	434,19
EXECUTIVO	TOMATE MADURO	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	88,00	KG	1,67	146,96
EXECUTIVO	VAGEM	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	12,51	KG	5,90	73,81
EXECUTIVO	COUVE FLOR	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	16,00	KG	4,60	73,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPOLHO	NIVALDO GUEDES DE SOUZA E OUTRO	13.140.864/0001-50	94,00	KG	1,80	169,20
EXECUTIVO	CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	10,00	10,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,05	0,20
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,65	2,60
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	18,00	18,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	UN	19,00	95,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	60,80	60,80
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	2,50	75,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	SENSOR PRESENÇA PAREDE SOBREPOR ECP	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	21,00	63,00
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	11,50	11,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,80	8,80
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	ARREBITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,15	3,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	TARGETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	2,90	43,50
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,20	10,40
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,60	4,60
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	MT	2,95	20,65
EXECUTIVO	TRENA FITA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,50	24,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	MT	1,10	22,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	20,00	20,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	8,50	42,50
EXECUTIVO	TINTA GALÃO 3,6LT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	MT	9,00	90,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	10,00	70,00
EXECUTIVO	COLHER DE PEDREIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	SC	21,00	126,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	25,90	51,80
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,00	10,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	12,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,70	3,70
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TARGETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,90	11,70
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS.	45.236.791/0097-33	2,00	UN	8,73	17,46
EXECUTIVO	MANGUEIRA	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS.	45.236.791/0097-33	15,00	MT	9,90	148,50
EXECUTIVO	TECLADO.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	MOUSE USB OPTICO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	CPU INTEL CORE I5 3330 3.0GZ 6MB LGA 1155	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	500,00	500,00
EXECUTIVO	GABINETE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	MEM. DDR3 8GB 1333MHZ	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	150,00	300,00
EXECUTIVO	MB ASROCK H61M-VS	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	LUVA DO CARDAN	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	PINO.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	CRUZETA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	6,00	SRV	257,00	1.542,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	146,60	KG	7,20	1.055,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	265,41	KG	2,13	565,32
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	2,17	295,12
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	680,00	KG	0,93	632,40
EXECUTIVO	LIMAO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	244,80	KG	1,93	472,46
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	20,00	KG	6,50	130,00
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	2,70	81,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	327,00	KG	1,80	588,60
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,85	KG	2,70	83,30
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	KG	8,00	240,00
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	26,00	KG	2,40	62,40
EXECUTIVO	ABACATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,00	KG	4,50	81,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	18,60	KG	6,50	120,90
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	42,00	DZ	2,70	113,40
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	100,00	KG	1,00	100,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	3,90	15,60
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	100,00	KG	4,50	450,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	8,00	24,00
EXECUTIVO	COUVE FOLHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	7,00	42,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,50	4,50
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	DZ	2,70	8,10
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	2,40	2,40
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	2,70	10,80
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	1,80	9,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	8,00	24,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	50,00	UN	30,00	1.500,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUPIUM 150MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	16,80	50,40
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	AMP	0,39	39,00
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	6,00	24,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	79,00	UN	2,99	236,21
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	158,00	UN	3,09	488,22
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	79,00	KG	3,32	262,28
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	79,00	UN	1,49	117,71
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	158,00	UN	0,99	156,42
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	79,00	UN	7,99	631,21
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	79,00	UN	9,90	782,10
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	158,00	UN	2,99	472,42
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	79,00	UN	0,99	78,21
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	158,00	KG	2,49	393,42
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	UN	2,48	49,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	UN	28,90	144,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	GL	17,50	700,00
EXECUTIVO	AZULIN	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	22,00	220,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	UN	1,25	50,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	GL	34,40	172,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	25,00	UN	3,00	75,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	29,00	290,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	11,93	119,30
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	GL	14,90	149,00
EXECUTIVO	AZULIN	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	UN	22,00	88,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SABONETE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	6,88	68,80
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	GL	6,20	93,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	5,78	57,80
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	34,40	688,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	GL	17,50	700,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	25,89	517,80
EXECUTIVO	MANGUEIRA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	9,00	36,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TORRE CAMBIO CAPELINHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	3,00	12,00
EXECUTIVO	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	21,00	42,00
EXECUTIVO	RETENTOR RODA DIANTEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,30	28,60
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	MANGA EIXO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	240,00	480,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,20	2,40
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	22,00	44,00
EXECUTIVO	TAMPA RADIADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,60	12,60
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	BR	18,60	223,20
EXECUTIVO	GIZ	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	CX	1,80	21,60
EXECUTIVO	LINHA ANNE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	7,20	43,20
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	16,00	UN	5,50	88,00
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	13,00	UN	2,07	26,91
EXECUTIVO	GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	40,00	UN	2,50	100,00
EXECUTIVO	FITA METRICA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	2,00	12,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT 40	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	RL	52,40	104,80
EXECUTIVO	FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	MT	11,30	45,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	4,00	20,00
EXECUTIVO	CONE LINHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	14,00	PÇ	2,20	30,80
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	CX	0,40	8,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	32,00	UN	0,50	16,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,69	20,70
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	58,00	FL	0,60	34,80
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,00	3,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	BL	3,80	38,00
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	142,00	UN	1,90	269,80
EXECUTIVO	PINCEL.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	5,60	44,80
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,35	20,25
EXECUTIVO	CARBONO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	FL	0,85	4,25
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,50	10,00
EXECUTIVO	AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	91,00	UN	0,50	45,50
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO DE AÇO 1,75X0,75X0,35	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	292,00	292,00
EXECUTIVO	CÂMERA DIGITAL	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	510,00	510,00
EXECUTIVO	CADEIRA GIRATÓRIA EXEC. CONC.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	268,00	268,00
EXECUTIVO	CARTUCHO IMPR.HP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	47,00	47,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN. 21 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE PEÇAS	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	7,00	SRV	10,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	8,00	SRV	6,00	48,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	1.460,70	1.460,70
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	12,00	TN	190,00	2.280,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	75,468	LT	2,93	221,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	517,805	LT	2,26	1.170,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	84,137	LT	2,93	246,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	668,938	LT	2,26	1.511,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	157,437	LT	2,93	461,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	601,92	LT	2,26	1.360,34
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	583,42	LT	2,93	1.709,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	769,717	LT	2,26	1.739,56
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	296,98	LT	1,99	590,99
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,386	LT	2,93	59,73
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	49,286	LT	1,99	98,08
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,025	LT	1,99	61,74
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,035	LT	1,99	69,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,985	LT	1,99	85,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	388,226	LT	2,26	877,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	93,066	LT	2,26	210,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	479,642	LT	2,26	1.083,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	141,832	LT	2,26	320,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	215,50	LT	2,26	487,03
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,904	LT	2,93	125,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,693	LT	2,93	95,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,874	LT	2,93	102,18
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	10,50	126,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 25MG CPR	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	5.550,00	UN	0,33	1.831,50
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER VERMELHO 10ML	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	800,00	UN	0,65	520,00
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL DE ESPUMA M	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	26,50	26,50
EXECUTIVO	COLCHAO CAIXA DE OVO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	ESCOVA CERVICAL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	400,00	UN	0,35	140,00
EXECUTIVO	BOLSA COLETORA URINA SIST. FECHADO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	UN	4,50	90,00
EXECUTIVO	COLETE DE PUTTI BAIXO P	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA GEL 30GRS. TUBO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	TB	3,80	76,00
EXECUTIVO	CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	55,80	167,40
EXECUTIVO	CICLOBENZAPRINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	7,50	15,00
EXECUTIVO	MANIDIPINO CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	81,76	163,52
EXECUTIVO	METOPROLOL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	34,80	69,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	CX	24,00	96,00
EXECUTIVO	AMINOFILINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	26,00	CX	1,80	46,80
EXECUTIVO	VALPROATO SODIO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	FRC	2,50	37,50
EXECUTIVO	INSULINA LISPRO MIX 25MG 1AMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	UN	38,00	190,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	6,09	12,18
EXECUTIVO	DETERGENTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	1,18	5,90
EXECUTIVO	BOM AR	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	7,45	22,35
EXECUTIVO	TOALHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	16,98	16,98
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	2,65	5,30
EXECUTIVO	CHA MATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,70	11,10
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	2,15	2,15
EXECUTIVO	PILHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	2,85	14,25
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	INSETICIDA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	5,00	UN	8,48	42,40
EXECUTIVO	FOSFORO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	ERVA DOCE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	CANELA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	0,96	1,92
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	6,00	UN	7,59	45,54
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	44,00	UN	0,99	43,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	44,00	UN	3,25	143,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	88,00	DZ	3,34	293,92
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	44,00	UN	1,36	59,84
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	44,00	UN	8,22	361,68
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	44,00	UN	9,55	420,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	88,00	UN	3,00	264,00
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	88,00	KG	2,85	250,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	88,00	UN	1,45	127,60
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	44,00	KG	3,99	175,56
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	29,00	580,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	11,93	238,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	240,00	UN	1,25	300,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AZULIN	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	UN	4,40	132,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	120,00	UN	1,20	144,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	120,00	UN	3,50	420,00
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	80,00	UN	0,93	74,40
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	100,00	UN	0,51	51,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	300,00	PCT	4,00	1.200,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	25,00	FRD	12,31	307,75
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	300,00	PCT	4,00	1.200,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	200,00	PCT	4,00	800,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	8,00	UN	74,55	596,40
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	50,00	PCT	3,03	151,50
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	500,00	PCT	2,21	1.105,00
EXECUTIVO	COPO CAFE 50ML C/100	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	250,00	PCT	1,07	267,50
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	500,00	PCT	2,236	1.118,00
EXECUTIVO	COPO CAFE 50ML C/100	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	100,00	PCT	1,08	108,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	550,00	PCT	2,236	1.229,80
EXECUTIVO	COPO CAFE 50ML C/100	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	200,00	PCT	1,08	216,00
EXECUTIVO	RODO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	UN	6,30	12,60
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	30,00	60,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	22,00	22,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	24,00	24,00
EXECUTIVO	REFIL BORRACHA P/ RODO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PÇ	2,50	2,50
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	51,00	102,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	9,00	9,00
EXECUTIVO	REFIL BORRACHA P/ RODO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	PÇ	2,70	2,70
EXECUTIVO	LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	249,95	249,95
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	223,92	223,92
EXECUTIVO	PAPEL FILIPINHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	12,00	PCT	4,90	58,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	6,61	6,61
EXECUTIVO	GLITER	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	23,66	23,66
EXECUTIVO	PALITO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	PCT	3,50	21,00
EXECUTIVO	COLA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	2,27	2,27
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	15,00	UN	1,20	18,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	15,00	UN	1,20	18,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	UN	1,06	106,00
EXECUTIVO	GRAMPO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	UN	0,15	15,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	5,70	11,40
EXECUTIVO	DUREX	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	FITA CREPE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	DUREX	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	CX	109,90	109,90
EXECUTIVO	COLA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	ATENDIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	TL	7,60	152,00
EXECUTIVO	ENCAMINHAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	BL	7,25	145,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	11,00	22,00
EXECUTIVO	PARAFUSO RODA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	6,00	PÇ	6,65	39,90
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	4,00	PÇ	18,00	72,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	68,60	137,20
EXECUTIVO	DISCO FREIO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	275,00	550,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	12,00	TN	190,00	2.280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECOLOCAÇÃO/MUDANÇA DE DIVISÓRIA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	13,00	CX	15,30	198,90
EXECUTIVO	PERMETRINA 1% 60ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	300,00	FRC	1,50	450,00
EXECUTIVO	REFRESH GEL 0.3% 10G - OUTROS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	33,28	33,28
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO + AMITRIPTILINA 5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	6,80	34,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	225,00	225,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	16,80	117,60
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 18x24	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	168,50	337,00
EXECUTIVO	FILME RAI0 X 24x30	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	289,50	579,00
EXECUTIVO	FILME P/ RAI0 X 35X43	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2,00	CX	348,50	697,00
EXECUTIVO	AXONIUM 5MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	79,15	79,15
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	170,77	170,77
EXECUTIVO	ASPIRINA PREVENT 100MG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	11,215	22,43
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	103,25	206,50
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 60MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	42,87	42,87
EXECUTIVO	SULPAN CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	18,03	18,03

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	THIOCTACID 600MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	113,50	113,50
EXECUTIVO	ALOPURINOL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	11,81	11,81
EXECUTIVO	DOSTINEX 0,5MG C/2 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	69,005	138,01
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	232,08	232,08
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	927,00	UN	1,60	1.483,20
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA 50MG	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	2.070,00	UN	0,35	724,50
EXECUTIVO	SORINE GOTAS	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	300,00	FRC	0,95	285,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 14	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 16	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	SONDA FOLEY Nº 12	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	30,00	CX	23,50	705,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	61,00	PCT	3,45	210,45
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	55,00	PCT	4,85	266,75
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	30,00	RL	9,50	285,00
EXECUTIVO	AGULHA 25x7 C100	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	8,00	UN	9,50	76,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x7 C/100	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	18,00	UN	9,50	171,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº12	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	120,00	UN	0,85	102,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	800,00	UN	0,35	280,00
EXECUTIVO	RIFAMICINA 10MG/ML FRSC. C/20ML	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	40,00	FRC	9,50	380,00
EXECUTIVO	UNITIDAZIN 50MG 20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	7,60	76,00
EXECUTIVO	HYSTIN 2MG EV. 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	ENV	0,40	30,00
EXECUTIVO	BROMOPRAMIDA GTS FRSC C/20ML	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	384,00	UN	2,60	998,40
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	50,00	FRC	5,80	290,00
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 20MG 28CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	38,37	76,74
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	2,00	UN	80,21	160,42
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	28,45	85,35
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	4,00	CX	44,02	176,08
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	6,00	UN	29,33	175,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	3,00	UN	39,87	119,61
EXECUTIVO	SINVASTACOR CPR	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	2,00	CX	37,18	74,35
EXECUTIVO	ANGIOLOT C/20 COMP.	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	UN	14,13	84,78
EXECUTIVO	PERIDONA 10MG 20CP	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	6,00	CX	6,47	38,82
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	80,00	PR	2,5436	203,49
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	110,00	PR	2,5436	279,80
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	20,00	UN	3,55	71,00
EXECUTIVO	FLANELA.	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	RODO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	10,00	UN	6,09	60,90
EXECUTIVO	VASSOURA	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	12,00	UN	5,25	63,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	20,00	UN	1,825	36,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	10,00	PCT	25,50	255,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	5,00	PCT	25,50	127,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	10,00	PCT	25,50	255,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	45,00	PCT	25,50	1.147,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	100,00	PCT	25,50	2.550,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	60,00	UN	3,85	231,00
EXECUTIVO	SABÃO BARRAS	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	20,00	PCT	3,40	68,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	10,00	GL	38,20	382,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	4,00	FRD	12,04	48,16
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	30,00	FRD	64,32	1.929,60
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	30,00	FRD	58,11	1.743,30
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELI - EPP	56.014.301/0001-29	50,00	FRD	10,87	543,50
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,49	0,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,25	30,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,95	17,70
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	PA DE LIXO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,49	8,98
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,99	14,95
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	CANECAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,95	15,60
EXECUTIVO	IOGURTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	1,49	7,45
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,99	15,92
EXECUTIVO	ALCOOL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,75	22,50
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	9,45	9,45
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,59	3,18
EXECUTIVO	DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	14,00	UN	1,29	18,06
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	DZ	3,99	3,99
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	2,40	7,20
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	14,00	UN	2,69	37,66
EXECUTIVO	BOMBRIL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	8,00	UN	1,85	14,80
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	5,75	34,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	35,00	UN	5,00	175,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	29,00	58,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	3,50	35,00
EXECUTIVO	CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	MT	0,50	10,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	KG	7,50	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	29,80	29,80
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	40,00	PÇ	0,45	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	40,00	PÇ	0,10	4,00
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	12,00	24,00
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	KG	12,00	84,00
EXECUTIVO	LUVA SANRO PLUS LARANJA M	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	5,00	5,00
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	MT	1,10	17,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VIDRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	M2	6,00	12,00
EXECUTIVO	FACA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,95	19,00
EXECUTIVO	CABO AÇO 5/16	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	45,25	45,25
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,40	4,80
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	9,80	9,80
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	46,70	46,70
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PÇ	0,40	8,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,70	2,80
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,40	1,20
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	10,50	10,50
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LEÃO ENGENHARIA S A	04.810.550/0014-41	12,00	TN	190,00	2.280,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	15,00	PÇ	8,87	133,05
EXECUTIVO	FILTRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	25,47	25,47
EXECUTIVO	JUNTA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,19	4,19
EXECUTIVO	RESPIRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	8,80	8,80
EXECUTIVO	ESTOPA 150G	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	2,80	2,80
EXECUTIVO	TAMPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	18,80	18,80
EXECUTIVO	JUNTA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	0,73	0,73
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	11,00	11,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	52,25	52,25
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	3.300,00	3.300,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	210,00	KG	10,50	2.205,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	195,00	KG	10,99	2.143,05
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	40,00	KG	14,50	580,00
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	40,00	KG	13,50	540,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	200,00	UN	9,30	1.860,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	927,00	UN	1,60	1.483,20
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3.400,00	UN	0,36	1.224,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMINA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	4,00	UN	5,50	22,00
EXECUTIVO	COLETOR UNIV.80ML	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2.000,00	UN	0,45	900,00
EXECUTIVO	CURATIVO DUODERM 10X10 GROSSO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	5,00	UN	68,50	342,50
EXECUTIVO	ESPATULA DE AYRES CX C/100	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	2,00	CX	4,50	9,00
EXECUTIVO	ATROPION 0,5MG 1ML	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	100,00	AMP	0,85	85,00
EXECUTIVO	EFORTIL 10MG/ML 1ML	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	10,00	AMP	1,35	13,50
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA 1G 2ML	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	360,00	AMP	0,65	234,00
EXECUTIVO	ADRENALINA AMP.	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	300,00	AMP	1,48	444,00
EXECUTIVO	HEPARINA 5000UI/0,25ML AMP.	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	30,00	UN	14,50	435,00
EXECUTIVO	SELOPRESS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	36,36	36,36
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	38,70	38,70
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	20,76	20,76
EXECUTIVO	RAZAPINA 45MG CX C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	88,17	88,17
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	47,78	47,78
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	16,45	49,35
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	33,78	33,78
EXECUTIVO	ARCOXIA 90MG 7 CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	36,47	36,47
EXECUTIVO	CONCERTA 54MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	232,09	232,09
EXECUTIVO	RISPERIDON	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	35,52	35,52
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	28,64	28,64
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	66,14	66,14
EXECUTIVO	RAZAPINA 30MG CX C/28 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	62,76	62,76
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	4,00	CX	36,305	145,22
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,59	3,59
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	7,49	22,47
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,75	11,25
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	CLORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PÇ	4,49	4,49
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	BOM AR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,49	17,96
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,35	4,70
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,19	6,57
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	SAZON 45G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,35	4,70
EXECUTIVO	CARRINHO	DISTRIBUIDORES NOVA BRAZIL RP LTDA.	10.444.698/0001-98	300,00	UN	14,50	4.350,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA	46.903.217/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BOMBA MANUAL	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,50	45,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	REPARO	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,25	15,25
EXECUTIVO	MANGUEIRA	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	MT	8,50	4,25
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR REPAROS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	480,00	480,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR REPAROS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	68,00	68,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	17,142	KG	7,00	120,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	PASSOS & ZANINI LTDA - EPP	14.504.853/0001-75	927,00	UN	1,60	1.483,20
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3.300,00	UN	0,36	1.188,00
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	AMP	279,00	558,00
EXECUTIVO	VILDAGLIPTINA+METFORMINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	123,20	246,40
EXECUTIVO	CLOR.DILTIAZEM CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	12,00	24,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 25MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	56,00	112,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	7,00	28,00
EXECUTIVO	DI-HIDROERGOCRISTINA C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	54,88	54,88
EXECUTIVO	CLOR. PIOGLITAZONA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	42,00	42,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	CX	14,40	72,00
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	3,60	3,60
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	AROMA ARTIFICIAL 30ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	MEL 500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	CRAVO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,79	1,79
EXECUTIVO	ESPETO P/ CHURRASCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	FERMENTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,19	2,19
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,35	2,35
EXECUTIVO	DOCE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,79	9,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BICARBONATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	CANELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	45,00	225,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	7,00	PÇ	0,50	3,50
EXECUTIVO	PINO TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	13,00	13,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CALOTA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	RODA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	TONNER	DANDARI SOLUTION INFORMATICA LTDA - ME	10.399.019/0001-06	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	TERMISTOR XEROX 3125	DANDARI SOLUTION INFORMATICA LTDA - ME	10.399.019/0001-06	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	TELEFONE SIEMENS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	460,00	460,00
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	160,00	CX	1,84	294,40
EXECUTIVO	ASSERT 50MG CT C/28 CP	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	4.984,00	CP	0,145	722,68
EXECUTIVO	OFTANE 10ML	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2,00	FRC	21,58	43,16
EXECUTIVO	CALDE.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	60,00	CP	0,85	51,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	60,00	UN	0,125	7,50
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	2.400,00	CP	0,015	36,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	927,00	UN	1,60	1.483,20
EXECUTIVO	AMIODARONA 200MG CPR	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3.300,00	UN	0,36	1.188,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	40,70	40,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	25,25	25,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	9,40	9,40
EXECUTIVO	CERA P/POLIR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	16,49	16,49
EXECUTIVO	MASSA POLIR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PÇ	13,99	13,99
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	92,00	KG	7,30	671,60
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	52,50	KG	6,53	342,83
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	CX	57,30	229,20
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	30,00	CX	59,40	1.782,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	25,00	250,00
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	50,00	UN	19,15	957,50
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	60,00	UN	9,39	563,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	240,00	UN	1,12	268,80
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	50,00	UN	18,30	915,00
EXECUTIVO	BUCHA-	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	60,00	UN	9,10	546,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	200,00	UN	2,39	478,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	PCT	4,28	428,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	352,00	FRD	9,41	3.312,32
EXECUTIVO	LENÇOL HOSPITALAR 70X50 C/6 ROLOS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	55,00	PCT	41,68	2.292,40
EXECUTIVO	SACO LIXO LEITOSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	44,00	PCT	44,90	1.975,60
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	88,00	PCT	42,00	3.696,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	176,00	PCT	16,75	2.948,00
EXECUTIVO	SACO LIXO LEITOSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	88,00	PCT	15,60	1.372,80
EXECUTIVO	SACO LIXO LEITOSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	44,00	PCT	11,65	512,60
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	44,00	PCT	8,96	394,24
EXECUTIVO	SACO LIXO LEITOSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	44,00	PCT	34,00	1.496,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO LEITOSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	88,00	PCT	21,90	1.927,20
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	176,00	PCT	31,00	5.456,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	88,00	PCT	11,93	1.049,84
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	175,00	UN	14,78	2.586,50
EXECUTIVO	INSETICIDA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	22,00	UN	8,09	177,98
EXECUTIVO	ALCOOL CIN 70%	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	550,00	LT	3,85	2.117,50
EXECUTIVO	LÃ AÇO BRILHO 1X1 60GR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	110,00	PCT	1,25	137,50
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	132,00	UN	1,10	145,20
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	GL	25,89	103,56
EXECUTIVO	CLOROCIN 1% 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	395,00	LT	1,40	553,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	132,00	UN	1,25	165,00
EXECUTIVO	GLADE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	22,00	UN	7,85	172,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PASTA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	8,50	102,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	5,04	252,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	CX	0,80	64,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	3,30	66,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	8,90	267,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	FL	0,50	50,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,60	60,00
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	9,80	196,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	BL	4,20	84,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	75,00	75,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	0,70	56,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	195,00	195,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	2,50	25,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	108,00	108,00
EXECUTIVO	PNEU	G.D.A. COMÉRCIO DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA - EPP	05.400.302/0001-70	2,00	UN	1.100,00	2.200,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	2,00	PÇ	576,20	1.152,40
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	636,20	636,20
EXECUTIVO	MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	540,00	PÇ	6,90	3.726,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	661,20	661,20
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	58,00	116,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	2,00	PÇ	58,00	116,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	4,00	SRV	6,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	MIJAO	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	25,00	PÇ	2,90	72,50
EXECUTIVO	MACACAO DE BEBE	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	25,00	UN	10,99	274,75
EXECUTIVO	BODY	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	11,00	UN	5,99	65,89
EXECUTIVO	BODY	COMERCIO DE CONFECÇÕES MACHAALANI LTDA - EPP	45.506.938/0001-16	14,00	UN	8,99	125,86
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX SJ ESSENCIAL 20W50 1L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX SJ ESSENCIAL 20W50 500ML	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	820,481	LT	2,93	2.404,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	713,049	LT	2,26	1.611,49
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	57,70	LT	2,93	169,06
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	241,744	LT	1,99	481,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	506,442	LT	2,26	1.144,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	30,00	LT	2,93	87,90
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	82,894	LT	1,99	164,96
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	65,748	LT	2,26	148,59

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	116,846	LT	2,93	342,36
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	26,533	LT	1,99	52,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	592,549	LT	2,26	1.339,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	26,382	LT	1,99	52,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	13,256	LT	1,99	26,38
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,276	LT	1,99	82,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	468,907	LT	2,26	1.059,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	252,513	LT	2,26	570,68
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	360,155	LT	2,26	813,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	136,796	LT	2,26	309,16
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	65,556	LT	2,93	192,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	41,379	LT	2,93	121,24
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	712,049	LT	2,26	1.609,23
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	110,348	LT	2,93	323,32
EXECUTIVO	ÓLEO LUBRAX SJ ESSENCIAL 20W50 3L	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	UN	26,00	104,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0975	195,00
EXECUTIVO	PNEU	G.D.A. COMÉRCIO DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA - EPP	05.400.302/0001-70	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	258,00	258,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MONTAGEM PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	6,00	UN	20,00	120,00
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	17,50	17,50
EXECUTIVO	SACO P/ MUDA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	370,00	ML	0,12	44,40
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	22,82	TN	195,00	4.449,90
EXECUTIVO	BOLSA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	25,00	UN	34,00	850,00
EXECUTIVO	TOALHA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	25,00	UN	14,00	350,00
EXECUTIVO	MANTA PIQUE NATY	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	25,00	UN	21,00	525,00
EXECUTIVO	FRALDA	MARJOEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BORDADOS LTDA - ME	65.569.089/0001-57	6,00	UN	22,00	132,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	480,00	UN	35,00	16.800,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	929,00	UN	1,60	1.486,40
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,99	11,98
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,49	29,96
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	LEITE NINHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,49	9,49
EXECUTIVO	NESCAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	BICARBONATO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,89	0,89
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,89	0,89
EXECUTIVO	CHANTY MIX AMELIA 200ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,19	2,38
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	6,50	26,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CERA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	5,70	45,60
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	SEQUILHO 400G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	4,40	8,80
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	ESPONJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	SACO XADREZ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,49	10,47

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	VEJA VIDREX 500ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,70	5,70
EXECUTIVO	CACAU EM PÓ 500G	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	1,00	UN	18,50	18,50
EXECUTIVO	MARVI SABOR LIMÃO GALEGO 100GR	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	3,00	KG	10,25	30,75
EXECUTIVO	COCO FINO/MÉDIO/FLOCOS 500G	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	3,00	KG	8,40	25,20
EXECUTIVO	BISCOITO	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	1,00	UN	36,50	36,50
EXECUTIVO	PRODUTOS GLUCOSE 150G	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	GRANULADO	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	1,00	PCT	4,75	4,75
EXECUTIVO	CORANTE SOFT GEL VIOLETA	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	3,00	KG	13,95	41,85
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	ELIAS FAUSTO LOPES - ME	15.156.921/0001-15	5,00	KG	9,40	47,00
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	300,00	UN	2,05	615,00
EXECUTIVO	PASTA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	300,00	UN	0,40	120,00
EXECUTIVO	RELATORIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	12,00	BL	8,3333	100,00
EXECUTIVO	CONTROLE DIARIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	6,00	UN	12,00	72,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	60,00	BL	2,50	150,00
EXECUTIVO	PAPEL OFICIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	35.000,00	TL	0,08	2.800,00
EXECUTIVO	ORDEM DE COMPRA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	60,00	BL	4,00	240,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	40,00	CX	94,00	3.760,00
EXECUTIVO	MOVIMENTO DE VEICULOS	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	30,00	BL	5,00	150,00
EXECUTIVO	PROGRAMA VIVA LEITE	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	25,00	BL	4,00	100,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5,00	TL	9,00	45,00
EXECUTIVO	PRONTUARIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5,00	UN	9,00	45,00
EXECUTIVO	VALE PASSAGEM	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	BL	5,00	50,00
EXECUTIVO	PASTA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	500,00	UN	0,30	150,00
EXECUTIVO	CEBOLÃO TERMOSTATO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	46,00	46,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	ESTICADOR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	RADIOTANQUE OFIC. E COM. DE RADIADORES E TANQUES L	00.026.466/0001-66	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	RADIADOR	RADIOTANQUE OFIC. E COM. DE RADIADORES E TANQUES L	00.026.466/0001-66	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	RADIOTANQUE OFIC. E COM. DE RADIADORES E TANQUES L	00.026.466/0001-66	1,00	UN	3,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EMULSÃO ASFALTICA	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	600,00	LT	2,3191	1.391,45
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	11,07	TN	195,00	2.158,65
EXECUTIVO	VECASTEN	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	29,00	CX	66,00	1.914,00
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	6,00	CX	99,00	594,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	3,00	UN	9,48	28,44
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA 100MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	80,00	CP	0,49	39,20
EXECUTIVO	XALACOM COLÍRIO 2,5ML	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	1,00	FRC	119,90	119,90
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA 25MG	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	180,00	CP	0,172	30,96
EXECUTIVO	LEVOMEPRIMAZINA 100MG CX C/200	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	2,00	CX	98,00	196,00
EXECUTIVO	VECASTEN	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	7,00	CX	66,00	462,00
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	9,00	UN	29,50	265,50
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5.000,00	UN	0,25	1.250,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	11,00	CX	16,80	184,80
EXECUTIVO	IPRATROPIO BROM.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	60,00	FRC	0,57	34,20
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	FRC	2,315	463,00
EXECUTIVO	SERTRALINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	285,00	UN	5,292	1.508,22
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	800,00	AMP	0,608	486,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	3,25	97,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	UN	3,00	180,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	1,36	40,80
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	8,22	246,60
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	UN	9,55	286,50
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	UN	1,45	87,00
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	KG	2,85	171,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	60,00	DZ	3,34	200,40
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	30,00	KG	3,99	119,70
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,25	29,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	3,29	39,48
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	PCT	1,80	21,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASSOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	24,90	24,90
EXECUTIVO	PARAFUSO x	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	BIELETA DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BB	230,00	230,00
EXECUTIVO	VALVULA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	VALVULA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	ARRUELA.	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	3,00	UN	0,30	0,90
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	REFIL	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	UN	112,78	112,78
EXECUTIVO	REPARO COMPRESSOR	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	119,00	119,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	313,00	313,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR REPAROS	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	85,42	85,42
EXECUTIVO	KIT	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	4,00	UN	7,64	30,56
EXECUTIVO	REPARO VALVULA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	JG	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR REPAROS	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	58,16	6.106,80
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	115,00	UN	58,16	6.688,40
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	80,00	UN	58,16	4.652,80
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	118,00	UN	72,80	8.590,40
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	104,00	UN	89,08	9.264,32
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	136,00	UN	88,08	11.978,88
EXECUTIVO	ENS. FUND. 4º ANO/5º ANO MAPA DO BRASIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	136,00	UN	1,00	136,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	1,00	105,00
EXECUTIVO	ENS. FUND. 4º ANO/5º ANO MAPA DO BRASIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	1,00	105,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	87,08	9.143,40
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	108,00	UN	89,08	9.620,64
EXECUTIVO	TÁBUA DE PASSAR	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	PÇ	66,30	66,30
EXECUTIVO	FOGUETE	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	4,00	CX	11,70	46,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME	FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLA PADRE ALBINO	47.074.851/0008-19	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA 25MG C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	233,00	UN	3,15	733,95
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	800,00	UN	0,34	272,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	695,00	695,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA EPSON MULTIFUNCIONAL TX235W	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	579,00	579,00
EXECUTIVO	CADEIRA PALITO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	5,00	UN	70,00	350,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO CLINICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	UN	9,36	280,80
EXECUTIVO	HASTE FLEXIVEL C/75UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	UN	0,70	14,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	120,00	PCT	12,89	1.546,80
EXECUTIVO	AGULHA 25x8 C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	AGULHA 25x7 C100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	FOSF.DEXAMETASONA 4MG/ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	800,00	AMP	0,48	384,00
EXECUTIVO	HALOPERIDOL 3X1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	15,30	61,20
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	0,83	166,00
EXECUTIVO	CLOR.AMBROXOL XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	FRC	0,90	135,00
EXECUTIVO	CANDESARTANA 16MG 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	13,00	39,00
EXECUTIVO	VITATONUS DEXA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	12,60	37,80
EXECUTIVO	VARFARINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	UN	4,50	40,50
EXECUTIVO	VALSARTANA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	12,28	36,84
EXECUTIVO	UNITIDAZIN 50MG 20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	7,50	135,00
EXECUTIVO	UNITIDAZIN 100MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	13,50	202,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TRIANC. + ASSOC. CREME 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	TB	10,00	10,00
EXECUTIVO	TORVAL CR 500MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	22,41	67,23
EXECUTIVO	TOPIRAMATO 50MG CX C/60 CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	11,50	69,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	33,00	198,00
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	UN	11,30	169,50
EXECUTIVO	OSTEOFIX 500+D400UI 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	UN	35,00	420,00
EXECUTIVO	HEPTRON 20MG/0,2ML 1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	7,68	76,80
EXECUTIVO	FLAVONID 500MG 60CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	24,00	CX	15,12	362,88
EXECUTIVO	ENOXALOW 40MG/0,4ML 1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	80,00	UN	9,60	768,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	95,01	475,05
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	95,00	285,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	400,00	UN	0,63	252,00
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	72,00	CP	4,60	331,20
EXECUTIVO	TANSULOSINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CP	46,00	138,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 6,25MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	27,00	UN	2,70	72,90
EXECUTIVO	CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	18,00	CX	2,70	48,60
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	5.000,00	UN	0,25	1.250,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	8.670,00	UN	0,12	1.040,40
EXECUTIVO	RANITIDINA CPR	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	1.000,00	UN	0,10	100,00
EXECUTIVO	Sulfato ferroso 40mg comp	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	3.000,00	CP	0,07	210,00
EXECUTIVO	ANLODIPINO 5MG CPR	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	3.500,00	CP	0,08	280,00
EXECUTIVO	ESPIRONOLACTONA CPR	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	500,00	CP	0,48	240,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	2.500,00	CP	0,05	125,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	149,00	1.192,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	170,00	LT	1,5509	263,66
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,5509	15,50
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	9,00	900,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	MINIDICIONARIO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	35,00	UN	15,00	525,00
EXECUTIVO	MAPA BRASIL POLITICO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	MAPA BRASIL REGIONAL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	MAPA AMERICA DO SUL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	CONTROLE REMOTO	GALLO SAT LTDA - ME	01.146.135/0001-22	8,00	PÇ	30,00	240,00
EXECUTIVO	CONTROLE REMOTO	GALLO SAT LTDA - ME	01.146.135/0001-22	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAVAR CÓDIGO DE CONTROLE	GALLO SAT LTDA - ME	01.146.135/0001-22	22,00	SRV	10,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAVAR CÓDIGO DE CONTROLE	GALLO SAT LTDA - ME	01.146.135/0001-22	8,00	SRV	10,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	4,00	SRV	180,00	720,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	400,00	LT	2,399	959,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	300,358	LT	2,399	720,56
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	5,50	16,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	30,90	30,90
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	13,00	PÇ	9,90	128,70
EXECUTIVO	FILTRO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	76,74	76,74
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	107,77	107,77
EXECUTIVO	ARRUELA	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	42,70	42,70
EXECUTIVO	GUARDA PO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	61,00	61,00
EXECUTIVO	KIT	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	ADITIVO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	119,26	119,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	48,53	48,53
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	SRV	90,01	90,01
EXECUTIVO	ESTRIBO LATERAL	ORTOVEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	49.226.749/0003-02	1,00	PÇ	465,00	465,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	6,00	SRV	25,00	150,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	134,92	KG	7,30	984,92
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	11,70	KG	7,30	85,41
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	175,00	350,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	28,00	UN	11,10	310,80
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	105,00	UN	11,10	1.165,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,70	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,80	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,69	6,21

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	6,20	111,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	2,30	41,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,20	21,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	5,10	137,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	10,50	189,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,20	21,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,80	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	3,50	126,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,70	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,80	32,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,60	28,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,70	59,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,80	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,69	11,04
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,30	73,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	3,50	224,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,70	27,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,80	57,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,60	51,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	10,50	336,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,20	38,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	5,10	244,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	6,20	198,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,70	29,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,80	25,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	6,20	99,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,30	36,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,20	19,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	5,10	122,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	10,50	168,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	3,50	112,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,70	13,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,60	25,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,70	22,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	10,50	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	6,20	74,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,30	27,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,20	14,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	5,10	91,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,20	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,80	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	3,50	84,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,80	21,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,60	19,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,70	10,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,70	62,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,69	11,73
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	6,20	210,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	2,30	78,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,20	40,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	5,10	260,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	10,50	357,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,80	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,50	238,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,80	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	116,00	UN	0,80	92,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	29,00	PCT	0,69	20,01
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	UN	1,20	69,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	UN	6,20	359,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	UN	2,30	133,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	KG	1,20	69,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	87,00	KG	5,10	443,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	PCT	10,50	609,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	UN	1,20	69,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	29,00	UN	0,80	23,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	116,00	UN	3,50	406,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	29,00	KG	1,70	49,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	UN	1,80	104,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	58,00	KG	1,60	92,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	29,00	PCT	3,70	107,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	3,70	255,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	276,00	UN	0,80	220,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	PCT	0,69	47,61

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	6,20	855,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	2,30	317,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,20	165,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	207,00	KG	5,10	1.055,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	PCT	10,50	1.449,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,20	165,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	UN	0,80	55,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	276,00	UN	3,50	966,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	1,70	117,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	UN	1,80	248,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	138,00	KG	1,60	220,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	361,889	LT	2,26	817,87
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,218	LT	2,93	103,19
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	20,00	LT	2,93	58,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	477,726	LT	2,26	1.079,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	433,137	LT	2,26	978,89

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	33,481	LT	2,93	98,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	667,686	LT	2,26	1.508,97
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,519	LT	2,93	136,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	651,201	LT	2,93	1.908,02
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	327,93	LT	1,99	652,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	692,261	LT	2,26	1.564,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	159,242	LT	2,93	466,58
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	19,106	LT	1,99	38,02
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	62,058	LT	2,93	181,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	46,199	LT	2,26	104,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	15,003	LT	2,93	43,96
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	58,966	LT	2,93	172,77
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	44,638	LT	1,99	88,83
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,186	LT	1,99	58,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	56,765	LT	2,26	128,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	206,248	LT	2,26	466,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	553,779	LT	2,26	1.251,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	32,504	LT	2,26	73,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	108,257	LT	2,26	244,66
EXECUTIVO	VASTAREL CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	48,75	731,25
EXECUTIVO	TRIANC. + ASSOC. CREME 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	11,00	TB	10,00	110,00
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	39,45	591,75
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	95,01	95,01
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	61,53	553,77
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	51,97	155,91
EXECUTIVO	CARNABOL 20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	10,72	53,60
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	35,10	315,90
EXECUTIVO	CALDE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	47,20	708,00
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	48,00	288,00
EXECUTIVO	BENICAR HCT 20/12,5 C/30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	42,00	126,00
EXECUTIVO	ACTONEL 150MG BL C/1 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	UN	172,40	2.068,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	8.670,00	UN	0,12	1.040,40
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	CAMILA APARECIDA MINARI - ME	13.046.855/0001-03	133,00	UN	11,10	1.476,30
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	80,00	M3	6,93	554,40
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	3,10	62,00
EXECUTIVO	PRESUNTO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	22,00	66,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	KG	22,00	66,00
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	UN	2,79	83,70
EXECUTIVO	SARDINHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	5,60	33,60
EXECUTIVO	SALSICHA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	CEBOLA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,20	KG	4,00	4,80
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	6,99	27,96
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	7,90	7,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,40	12,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,29	6,29
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,98	4,98
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,89	2,89
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	7,35	7,35
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,10	8,10
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,79	6,79
EXECUTIVO	VEJA MULTIUSO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	2,29	4,58
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,55	3,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,29	2,58
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,59	28,72
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	24,00	UN	1,45	34,80
EXECUTIVO	GARRAFAO TERMICO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	22,69	22,69
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,75	3,75
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,25	8,50
EXECUTIVO	CONTROLE TRANSP. DE PACIENTES	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	100,00	TL	1,60	160,00
EXECUTIVO	FICHA D, REGISTRO ATIV. PROC. E NOTIFICAÇÕES F/V	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	TL	7,00	70,00
EXECUTIVO	ENVELOPE PRONTUÁRIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	UN	71,00	710,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO DE SORO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	TL	2,50	50,00
EXECUTIVO	CONTROLE TELEFONEMAS	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	30,00	TL	3,50	105,00
EXECUTIVO	REGISTRO DE PROC. ENFERMAGEM	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5,00	TL	6,00	30,00
EXECUTIVO	FOLHA PAUTADA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	30,00	TL	2,3333	70,00
EXECUTIVO	RELATORIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	BL	7,00	70,00
EXECUTIVO	CONTROLE DIARIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	FICHA IDENT. PACIENTE	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	TL	4,00	80,00
EXECUTIVO	CONTROLE DIARIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	UN	7,00	70,00
EXECUTIVO	CARTAO IDENTIF.E AGENDAMENTO F/V	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,02	100,00
EXECUTIVO	RECEITUÁRIO.	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	10,00	TL	8,00	80,00
EXECUTIVO	FICHA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	100,00	UN	0,55	55,00
EXECUTIVO	FICHA DE ATENDIMENTO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	TL	1,40	1.400,00
EXECUTIVO	FICHA PACIENTE	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	50,00	TL	4,00	200,00
EXECUTIVO	PAPEL OFICIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	8,00	TL	10,00	80,00
EXECUTIVO	GUIA DE ENCAMINHAMENTO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	400,00	TL	4,00	1.600,00
EXECUTIVO	LAUDO DE ULTRASSOM	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	20,00	TL	4,00	80,00
EXECUTIVO	SADT	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	400,00	TL	2,50	1.000,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE FISIOTERAPIA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	100,00	BL	3,00	300,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO ULTRASSONOGRRAFIA	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	150,00	TL	3,00	450,00
EXECUTIVO	OFICIO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	6.000,00	UN	0,07	420,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO SERVIÇOS RX F/V	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	100,00	TL	3,00	300,00
EXECUTIVO	ATESTADO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	40,00	TL	2,75	110,00
EXECUTIVO	RECEITUÁRIO.	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	800,00	TL	1,75	1.400,00
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PASTA REG "AZ"	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	5,39	53,90
EXECUTIVO	PASTA REG "AZ"	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	15,00	UN	5,89	88,35
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	GARCIA'S COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	12,50	25,00
EXECUTIVO	CIPERTRIN 250	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	LT	40,00	40,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	20,00	LT	12,40	248,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	ALGINATO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	20,00	PÇ	9,80	196,00
EXECUTIVO	FIO DENTAL 500M	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	9,20	36,80
EXECUTIVO	ACIDO GEL BISN. 37%	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	7,00	UN	7,80	54,60
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	6,00	CX	13,80	82,80
EXECUTIVO	BROCA.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	59,00	177,00
EXECUTIVO	ALGODAO ROLETE	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	60,00	UN	1,30	78,00
EXECUTIVO	MERCÚRIO VIVO 100GR PLÁSTICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	FRC	118,00	472,00
EXECUTIVO	AMALGAMA VIDRO 30GR.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	219,00	876,00
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	UN	86,00	344,00
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	21,00	105,00
EXECUTIVO	PINCEL MICROBUSK C/50 - KG	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	CX	7,50	75,00
EXECUTIVO	PAPEL CARBONO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	UN	3,35	26,80
EXECUTIVO	ESPELHO CLINICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	20,00	UN	3,29	65,80
EXECUTIVO	KIT POLIMENTO P/AMALGAMA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	CX	32,80	65,60
EXECUTIVO	ESPONJA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	17,20	86,00
EXECUTIVO	AMALGAMA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	CX	970,00	970,00
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	UN	13,16	105,28
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	13,16	131,60
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	UN	13,16	105,28
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	8,00	UN	13,16	105,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	13,16	131,60
EXECUTIVO	RESINA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	13,16	131,60
EXECUTIVO	ADERE PROTESE 40GR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	24,80	74,40
EXECUTIVO	ISOLAGESSO 1LT	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	UN	36,10	180,50
EXECUTIVO	PEDRA POMES KG - ASFER	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	KG	3,80	38,00
EXECUTIVO	PLACABASE FINA C/50 MARRON - DFL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	30,00	CX	49,70	1.491,00
EXECUTIVO	GESSO COMUM	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	30,00	KG	2,76	82,80
EXECUTIVO	GESSO PEDRA C/1KG.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	30,00	KG	3,98	119,40
EXECUTIVO	CERA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	9,00	UN	8,88	79,92
EXECUTIVO	CERA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	8,88	88,80
EXECUTIVO	CERA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	8,88	88,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	120,00	KG	10,50	1.260,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	170,00	KG	10,99	1.868,30
EXECUTIVO	CARNE BOVINA BIFE..	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	57,00	KG	14,50	826,50
EXECUTIVO	PERNIL SUÍNO S/OSSO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	13,50	607,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	FOSF. SOD. PREDNIS. 3MG/ML 60ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	200,00	FRC	2,45	490,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1.500,00	CP	0,18	270,00
EXECUTIVO	HIDROXIDO DE ALUMINIO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	50,00	UN	1,35	67,50
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/ML XPE.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	96,60	96,60
EXECUTIVO	VALPROATO + AC. VALPROICO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	32,75	131,00
EXECUTIVO	VALPROATO + AC. VALPROICO 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	32,75	163,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 300MG CX C/25	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	17,10	205,20
EXECUTIVO	ACIDO VALPROICO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	UN	6,65	179,55
EXECUTIVO	ACIDO TIOCTICO 600HR CX C/30 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	118,75	712,50
EXECUTIVO	REFRESH GEL 0.3% 10G - OUTROS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	26,60	79,80
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	90,27	180,54
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	54,00	324,00
EXECUTIVO	DIUPRESS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	13,20	158,40
EXECUTIVO	AMILORIDA+HIDRO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	CX	2,76	74,52
EXECUTIVO	ALOPURINOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	3,005	45,08
EXECUTIVO	BISOPROLOL CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	BIMANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	81,80	245,40
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	12,00	216,00
EXECUTIVO	BETAISTINA 16MG CX C/30 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	8,00	72,00
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	22,00	396,00
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	UN	5,30	127,20
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
EXECUTIVO	PIRACET. + DI-HIDROERG. CX C/20 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	90,00	UN	15,38	1.384,20
EXECUTIVO	DIACEREINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	89,788	1.346,82
EXECUTIVO	VARICOSS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	35,00	CX	13,068	457,38
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	2,7333	24,60
EXECUTIVO	MIRTAZAPINA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	28,10	84,30
EXECUTIVO	SELOPRESS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	38,21	229,26
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	34,518	207,11
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	56,55	169,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,55	39,30
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	33,64	134,56
EXECUTIVO	SELOPRESS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	37,41	224,46
EXECUTIVO	METOPROLOL SUCCINATO 100MG 30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	33,77	202,62
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	55,394	166,18
EXECUTIVO	METOPROLOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	6,39	38,34
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	23,00	UN	9,00	207,00
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	7,30	7,30
EXECUTIVO	OXICODONA 10MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	183,50	550,50
EXECUTIVO	OXIBUTININA 5MG CX C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	22,00	264,00
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	27,00	UN	6,60	178,20
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	14,10	42,30
EXECUTIVO	OFTANE LUBR.OFTALMICO 15ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	23,90	143,40
EXECUTIVO	PERICIAZINA GOTAS 4%	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	11,91	178,65
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	45,00	UN	5,2067	234,30
EXECUTIVO	PAROXETINA 30MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	36,5233	146,09
EXECUTIVO	PAROXETINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	26,00	UN	54,37	1.413,62
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	36,00	UN	5,49	197,64
EXECUTIVO	PAROXETINA 15MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	13,00	UN	26,57	345,41
EXECUTIVO	PAROXETINA 15MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	26,57	26,57
EXECUTIVO	PAROXETINA 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	UN	26,56	478,08
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	74,99	674,91
EXECUTIVO	PRIMIDONA CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	17,00	UN	18,72	318,24
EXECUTIVO	PRIMIDONA CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18,72	18,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIMECROLIMO 10MG C/30 GR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	264,91	794,73
EXECUTIVO	PRAVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	13,72	27,44
EXECUTIVO	MEGAPOLI	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	UN	1,625	39,00
EXECUTIVO	PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	25,965	77,90
EXECUTIVO	PIRACETAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	26,80	80,40
EXECUTIVO	PINAVERIO 100MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	48,02	144,06
EXECUTIVO	PROPANOLOL 80MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	23,49	140,94
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,16	15,16
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,16	15,16
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	15,16	106,12
EXECUTIVO	CARDUS MARIANUS CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	RAMIPRIL+HIDROC.5/12,5MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	33,734	101,20
EXECUTIVO	CLOR. RALOXIFENO 60 CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	165,38	496,14
EXECUTIVO	MINILAX CX C/7 BISN.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	23,54	141,24
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	341,68	2.050,08
EXECUTIVO	METILFENIDATO 18MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	225,305	675,92
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	19,77	197,70
EXECUTIVO	CEFACLOR 500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	16,50	165,00
EXECUTIVO	BUDESONIDA DOSES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	15,45	77,25
EXECUTIVO	LANS. + CLAR. + AMOXICILINA C/7 CARTELAS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	60,00	180,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA + CLAVUNALATO 875MG 14 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	UN	30,00	240,00
EXECUTIVO	AMOX. + CLAVULANATO 500+125MG C/18 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	20,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG 10 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	1,88	11,28
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	3,29	26,32
EXECUTIVO	MONURIL FOSF. + TROMETAMOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	ENV	31,44	94,32
EXECUTIVO	TROMETAMOL CETOROLACO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	14,10	84,60
EXECUTIVO	CODEINA + PARACETAMOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	15,00	UN	5,16	77,40
EXECUTIVO	NAUSICALM B6 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	5,44	54,40
EXECUTIVO	SIMETICONA 10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	CX	0,50	5,00
EXECUTIVO	CETOTIFENO 1MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	4,69	23,45
EXECUTIVO	CLOSTEBOL ACT+SULF NEOM.CR.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	20,00	UN	6,90	138,00
EXECUTIVO	ACIDO ACETIL.SALIC. 325MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,50	28,50
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSAL.81MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	7,60	22,80
EXECUTIVO	ACARBOSE 100MG C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	30,83	30,83
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CP	11,97	35,91
EXECUTIVO	BISOPROLOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	85,00	1.020,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	24,00	CX	2,94	70,56
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG CX C/60 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	UN	42,005	336,04
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	4,50	40,50
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	21,00	CX	3,30	69,30
EXECUTIVO	BRIMONIDINA+TIMOLOL COL.5ML UNIT.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	59,90	179,70
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	UN	8,00	240,00
EXECUTIVO	PIRACETAM+CINARIZINA 400/25MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	15,80	94,80
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	CX	5,00	75,00
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	3,60	10,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	21,00	CX	15,00	315,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	UN	6,01	72,12
EXECUTIVO	CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	UN	38,00	342,00
EXECUTIVO	PARACETAMOL + COD. C/12 COMP.;	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	UN	9,50	285,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM FRSC	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	FRC	1,60	4,80
EXECUTIVO	CLONAZEPAN CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	3,60	10,80
EXECUTIVO	CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	8,00	48,00
EXECUTIVO	CLORDIAZEPOXIDO+AMITRIP.5/12,5MG C/20	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	30,00	UN	6,41	192,30
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	31,00	UN	14,50	449,50
EXECUTIVO	CLOBAZAM 10MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	7,40	22,20
EXECUTIVO	CLOBAZAM 20MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	UN	13,30	119,70
EXECUTIVO	DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	4,00	8,00
EXECUTIVO	DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	CX	4,00	16,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA 4MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	UN	6,60	118,80
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	UN	4,80	72,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM 90MG C/20 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	8,00	48,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	47,27	189,08
EXECUTIVO	ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	47,27	94,54
EXECUTIVO	FERROCARBONILA + ASS. CX C/45 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	22,00	66,00
EXECUTIVO	ETORICOXIBE 90MG CX C/14 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	70,00	420,00
EXECUTIVO	ESTRADIOL 0,5% GEL C/28	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	21,86	65,58
EXECUTIVO	ESPIROLACTONA + HCT 50MG CX C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	25,70	77,10
EXECUTIVO	ESPIROLACTONA+FUROSEMIDA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	38,00	114,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 15MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	62,00	186,00
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM 10MG CX C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	21,00	UN	15,70	329,70
EXECUTIVO	GINKGO BILOBA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	45,00	CX	2,60	117,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	21,00	63,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	CX	14,00	210,00
EXECUTIVO	FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	16,70	50,10
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 2MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	9,00	54,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 1MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	UN	3,00	45,00
EXECUTIVO	FLUNARIZINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	DI-HIDROERGOCRISTINA+FLUN. C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	UN	41,60	374,40
EXECUTIVO	FLUDROXICORTIDA 0,125MG/G CREME	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	16,50	99,00
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	90,00	CX	1,60	144,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA + METFORM. CX C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	57,50	345,00
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	49,00	294,00
EXECUTIVO	ITRACONAZOL 100MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	36,00	UN	4,20	151,20
EXECUTIVO	INDAPAMINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	UN	12,80	230,40
EXECUTIVO	DEXTRANA + ASSOC. COL. 15ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	14,60	43,80
EXECUTIVO	CITIDINA + URIDINA + HIDROX. C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	UN	30,66	551,88
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	42,00	UN	3,60	151,20
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	3,60	10,80
EXECUTIVO	GLICAZIDA 60MG C/60 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	72,00	216,00
EXECUTIVO	HIDROXICLOROQUINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	14,00	UN	108,00	1.512,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	22,00	UN	108,00	2.376,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAPROTILINA 75MG C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	66,94	401,64
EXECUTIVO	MAPROTILINA 25MG C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	UN	26,89	403,35
EXECUTIVO	METILFENIDATO 10MG C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	67,00	201,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 54MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	310,00	930,00
EXECUTIVO	METILFENIDATO 36MG CX C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	346,88	2.081,28
EXECUTIVO	CLOR.NORTRIPTILINA CP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	CX	7,00	28,00
EXECUTIVO	CLOR.NORTRIPTILINA CP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	CX	7,00	35,00
EXECUTIVO	NEOVITE LUTEIN 60 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	90,00	90,00
EXECUTIVO	NEOVITE CX C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	NITROFURANTOINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	3,60	10,80
EXECUTIVO	NIMODIPINO 30MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	21,00	UN	10,00	210,00
EXECUTIVO	NIFEDIPINO 30MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	118,90	356,70
EXECUTIVO	NEBIVOLOL 5MG C/28	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	50,75	101,50
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	UN	3,00	27,00
EXECUTIVO	ESTRONCIO 2G PÓ CX C/28 SACHES	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	103,91	623,46
EXECUTIVO	RABEPRAZOL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	364,00	1.092,00
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	48,01	144,03
EXECUTIVO	ANLODIPINO + ENALAPRIL 2,5+50MG C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	74,00	444,00
EXECUTIVO	VILDAGLIPTINA+METFORMINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	UN	113,00	1.017,00
EXECUTIVO	GLICOS. + COND. C/3 X 30CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	90,00	UN	145,5556	13.100,00
EXECUTIVO	ZUCLOPENTIXOL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	52,00	312,00
EXECUTIVO	ZOLPIDEM 10MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	CX	8,60	43,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 80/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RACEALFATOCOFEROL 400MG C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	62,00	CX	16,00	992,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	24,00	144,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	42,00	UN	24,00	1.008,00
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	CX	40,00	480,00
EXECUTIVO	INSULINA LEVEMIR FLEX PEN 1 UN.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	UN	57,00	570,00
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	12,00	AMP	280,00	3.360,00
EXECUTIVO	INSULINA LISPRO MIX 25MG 1AMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	UN	36,00	540,00
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSER.200/50MG C/30	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	25,00	UN	63,30	1.582,50
EXECUTIVO	LEVODOPA + BEN. 100/25MG C/60 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	14,00	UN	74,40	1.041,60
EXECUTIVO	CARBON. CALCIO 500MG CART. C/10 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	180,00	UN	0,50	90,00
EXECUTIVO	ALENDRONATO 10MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	UN	6,60	52,80
EXECUTIVO	ALENDRONATO 70MG C/4 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	26,00	UN	1,504	39,10
EXECUTIVO	GLICAZIDA 30MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	12,49	37,47
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	3,60	21,60
EXECUTIVO	ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	36,01	216,06
EXECUTIVO	ALOPURINOL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	2,00	6,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	BUSPIRONA 10MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	26,98	161,88
EXECUTIVO	ACIDO FOLICO + ASSOC. C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	32,00	96,00
EXECUTIVO	SINVASTATINA 40MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	CINACALCETE 30MG C/30 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	36,00	UN	638,8889	23.000,00
EXECUTIVO	PIOGLITAZONA 30MG C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CP	38,10	114,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	38,00	114,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	28,00	84,00
EXECUTIVO	DI-HIDROERGOCRISTINA C/20 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	5,00	UN	75,70	378,50
EXECUTIVO	ZOPICLONA 7,5MG CPR 1x20 (b1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	15,00	CX	35,50	532,50
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CP	45,00	45,00
EXECUTIVO	METOPROLOL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	33,50	201,00
EXECUTIVO	FLUNITRAZEPAM 1MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	3,70	22,20
EXECUTIVO	TRAZODONA CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	49,50	148,50
EXECUTIVO	INSULINA GLARGINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	AMP	280,00	2.520,00
EXECUTIVO	INSULINA LISPRO INJ. 1 REF. 3ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	UN	28,00	280,00
EXECUTIVO	INSULINA GLULISINA INJ. 1AMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	85,00	255,00
EXECUTIVO	CLOMIPRAMINA 25MG CX C/20 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	600,00	UN	8,30	4.980,00
EXECUTIVO	PREDNISOLONA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1.000,00	FRC	2,72	2.720,00
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	714,00	UN	2,73	1.949,22
EXECUTIVO	PROTETOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	3,20	25,60
EXECUTIVO	FLANGE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	13,94	13,94
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	8,11	32,44
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	1,47	11,76
EXECUTIVO	SERV. DE RETIFICAR E PLAINAR CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	241,86	241,86
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	13,94	13,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 82/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	8,11	32,44
EXECUTIVO	SELO D'ÁGUA CABEÇOTE AP	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	3,87	3,87
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	1,47	11,76
EXECUTIVO	SEDE DE ESCAPE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	UN	9,64	38,56
EXECUTIVO	SERV. DE RETIFICAR E PLAINAR CABEÇOTE	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	299,43	299,43
EXECUTIVO	FUNIL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	COLHER PLAST. C/10UNI.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	2,20	8,80
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	0,65	7,80
EXECUTIVO	TESOURA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	3,70	14,80
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	JARRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	12,00	UN	1,27	15,24
EXECUTIVO	BICO MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	15,00	UN	1,20	18,00
EXECUTIVO	MAMADEIRA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	6,00	UN	2,50	15,00
EXECUTIVO	TAPETE -	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	PACOTE DE AREIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	5,00	LT	215,00	1.075,00
EXECUTIVO	VENVANSE 70MG 28CPS	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0250-69	1,00	UN	264,13	264,13
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	8.666,00	UN	0,12	1.039,92
EXECUTIVO	DULOXETINA 30MG CX C/30 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	116,00	348,00
EXECUTIVO	AMINAFTONA 75MG CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	50,00	100,00
EXECUTIVO	BUTILESCOPAL+DIPIRONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	2,80	33,60
EXECUTIVO	AMINOACIDOS+RETINOL+METION 3,5GRS.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	8,28	82,80
EXECUTIVO	PROMETAZINA INJ.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	UN	0,75	75,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 25MG CX C/20 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	54,37	54,37
EXECUTIVO	SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	8,22	73,98
EXECUTIVO	LINAGLIPTINA 5MG C/30 COMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	151,40	1.059,80
EXECUTIVO	BUDESONIDA DOSES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	15,45	108,15
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	5,16	41,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISOPROLOL CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	24,21	145,26
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA + METFORM. CX C/30 CP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	51,29	51,29
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2.000,00	UN	2,95	5.900,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	FRC	2,75	550,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	24,00	UN	5,00	120,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	UN	5,00	45,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	BORRACHA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	MOTOR INJETADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	KIT	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	23,00	23,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 84/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ESCOVA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	BUCHA-	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	51,00	51,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	320,00	320,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	13,00	13,00
EXECUTIVO	CANO MESTRE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	30,00	PÇ	0,08	2,40
EXECUTIVO	LONA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	JG	102,00	51,00
EXECUTIVO	TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	220,00	440,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	132,00	264,00
EXECUTIVO	MÓDULO ELETRÔNICO MOTOR/PLD MBB	TRUCKFER COM. E DIST. DE AUTOPEÇAS LTDA	15.353.336/0001-05	1,00	PÇ	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	REPARO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR REPAROS	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	22,50	67,50
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	8,00	40,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	BR	20,00	120,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	APA QUIMICA - COM. DE ASFALTO E PROD. QUIMICOS LTD	08.050.381/0001-25	100,00	SC	22,50	2.250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 85/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,25	MT	20,00	25,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,50	MT	20,00	30,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,50	MT	19,80	29,70
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	55,30	55,30
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	31,50	31,50
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,65	7,65
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ 11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	CAIXA SOBREPOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,47	4,47
EXECUTIVO	SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,70	9,40
EXECUTIVO	CONJ. TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,80	7,80
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	MT	2,25	18,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,35	7,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	0,15	1,50
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	25,00	MT	1,04	26,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	0,35	1,75
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	1,45	29,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	4,70	28,20
EXECUTIVO	CAIXA SOBREPOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	4,47	17,88
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ 11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,13	4,26
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	UN	7,65	68,85
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	5,60	11,20
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,24	2,48
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	19,00	19,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 86/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SABONETE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	216,00	UN	2,20	475,20
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	256,20	256,20
EXECUTIVO	CEBOLA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	122,00	KG	2,13	259,86
EXECUTIVO	MANDIOCA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	147,01	KG	1,50	220,51
EXECUTIVO	ABOBRINHA	DORIVAL AGOSTINHO E OUTRO	08.085.091/0001-17	99,40	KG	1,93	191,84
EXECUTIVO	LÂMINA P/ PAPANICOLAU C/100 UN.	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	5,00	CX	11,00	55,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	50,00	PCT	5,43	271,50
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	50,00	PCT	3,62	181,00
EXECUTIVO	MASCARA DESC.C/ELASTICO C/50	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	15,00	PCT	4,90	73,50
EXECUTIVO	TUBO P/SANGUE ROXO (HEMOGRAMA)	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	600,00	UN	0,34	204,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT	AGAPE COM. DE PROD. HOSPITALARES, PAPELARIA E SERV	05.692.341/0001-99	6,00	BO	38,00	228,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	310,00	620,00
EXECUTIVO	VASO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	6,00	UN	4,99	29,94
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	6,00	UN	10,99	65,94
EXECUTIVO	TOALHA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	19,00	UN	4,99	94,81
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	31,50	31,50
EXECUTIVO	CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,31	1,31
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,42	7,42
EXECUTIVO	COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	46,00	MT	1,04	47,84
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,65	7,65
EXECUTIVO	SUPORTE.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,24	1,24
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,13	2,13
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 87/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA	68.245.398/0001-60	194,248	LT	2,40	466,00
EXECUTIVO	HYPLEX B AMP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	250,00	AMP	0,48	120,00
EXECUTIVO	AMINOFILINA 24MG/ML AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,56	112,00
EXECUTIVO	ABAIXADOR DE LINGUA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	PCT	2,60	52,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	25,00	UN	13,40	335,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	25,00	UN	13,40	335,00
EXECUTIVO	LUVA LATEX	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	25,00	UN	13,40	335,00
EXECUTIVO	AMBROXOL 15MG/5ML XPE 120ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	200,00	UN	0,925	185,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	74,00	UN	2,00	148,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	703,416	LT	2,26	1.589,72
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	143,673	LT	1,99	285,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	731,133	LT	2,93	2.142,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	271,031	LT	2,26	612,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,577	LT	2,93	124,75
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	31,389	LT	2,26	70,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	7,358	LT	2,93	21,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	277,142	LT	2,26	626,34
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	40,00	LT	2,93	117,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	583,221	LT	2,26	1.318,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	95,369	LT	2,93	279,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	368,77	LT	2,26	833,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	228,695	LT	2,26	516,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	60,81	LT	2,26	137,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	284,619	LT	2,26	643,24
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	29,625	LT	2,93	86,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	58,922	LT	2,93	172,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	35,491	LT	2,93	103,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	42,462	LT	1,99	84,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	45,151	LT	1,99	89,85
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	17,444	LT	2,93	51,11
EXECUTIVO	LUBRAX ESSENCIAL 4T	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.172,00	LT	1,90	2.226,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 88/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,90	38,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	348,00	LT	1,90	661,20
EXECUTIVO	ARROZ	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	650,00	KG	1,70	1.105,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	5,99	47,92
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,19	9,57
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	6,49	32,45
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	6,99	34,95
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,49	9,96
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,15	20,75
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,07	5,07
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	8,90	445,00
EXECUTIVO	CARBONO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	100,00	FL	0,42	42,00
EXECUTIVO	CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,50	PÇ	50,00	75,00
EXECUTIVO	LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	ELETROVENTILADOR (VENTUINA)	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	34,00	68,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	J.K. NOVO HORIZONTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS L	09.017.580/0001-02	11,81	TN	210,00	2.480,10
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	J.K. NOVO HORIZONTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS L	09.017.580/0001-02	8,77	TN	210,00	1.841,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	J.K. NOVO HORIZONTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS L	09.017.580/0001-02	12,17	TN	210,00	2.555,70
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	60,00	UN	1,39	83,39
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	WILLIAM FALEIRO BORGES - ME	05.628.510/0001-21	60,00	UN	1,585	95,10
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GILSON RICARDO PEREIRA DA SILVA	16.763.145/0001-84	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	HEMOFOL 5000UI/0,25ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	120,00	AMP	6,495	779,40
EXECUTIVO	ASMIFEN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	5,00	25,00
EXECUTIVO	THIOCTACID 600MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	135,12	135,12
EXECUTIVO	EPISOL INF FPS 50	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	92,95	92,95
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	115,42	115,42
EXECUTIVO	ENAX C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	29,18	29,18
EXECUTIVO	DEFLAZACORTE 6MG C/20 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	33,61	33,61
EXECUTIVO	REMINYL ER 8MG 7CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	100,37	100,37
EXECUTIVO	SUP.GLICERINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	CX	0,95	5,70
EXECUTIVO	FUMARATO BISOPROLOL 5MG C/30 CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,32	59,32
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	10,98	10,98
EXECUTIVO	PYRIDIUM 200MG C/18 DRGS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,58	13,58
EXECUTIVO	AZUKON MR 30MG C/30 COMPR.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,12	16,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 90/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CICLOPLEGICO COL. 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	7,91	7,91
EXECUTIVO	PRED FORT COL 5ML - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	32,69	32,69
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	32,66	32,66
EXECUTIVO	SHAMPOO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	DEPOSTERON	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	37,65	37,65
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	67,06	67,06
EXECUTIVO	SULPAN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	22,26	44,52
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	42,76	42,76
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	EXODUS 20MG C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	119,16	119,16
EXECUTIVO	TRAMAL RET. 100MG C/10 CPD	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	83,90	83,90
EXECUTIVO	PREBICTAL 75MG 28CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	67,06	67,06
EXECUTIVO	LYRICA 75MG (C1)	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	103,17	103,17
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	48,51	48,51
EXECUTIVO	DORMONID 15MG C/15 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	82,10	82,10
EXECUTIVO	DEPURA 10ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,36	34,36
EXECUTIVO	CENTRUM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,09	50,09
EXECUTIVO	LONIUM 40MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	48,12	48,12
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	24,93	49,86
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	8,49	16,98
EXECUTIVO	PARATRAN 37,5/325MG 20CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	52,05	52,05
EXECUTIVO	STILNOX CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	29,73	59,46
EXECUTIVO	TRAMAL RET. 100MG C/10 CPD	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	83,90	83,90
EXECUTIVO	AMATO 50MG C/60 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	58,99	58,99
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	25,63	51,26
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	85,06	85,06
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	59,80	59,80
EXECUTIVO	PENVIR LABIA 5GRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	25,32	25,32
EXECUTIVO	CESTOX C/12 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	47,79	47,79
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,51	26,51
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	46,75	93,50
EXECUTIVO	NEUTROFER	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	52,65	52,65
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	18,50	18,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 91/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	67,29	67,29
EXECUTIVO	ELOCON CREME 20GRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	41,19	41,19
EXECUTIVO	CETOCONAZOL SH. 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,09	34,09
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	NEOVITE C/30 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	87,97	87,97
EXECUTIVO	ARTELAC COL. 10ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,34	14,34
EXECUTIVO	VIDISC GEL 10G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	31,73	31,73
EXECUTIVO	PANTOCAL 40MG CPR 1x14 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	51,88	51,88
EXECUTIVO	FLANCOX 400MG 10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,10	16,10
EXECUTIVO	CEFALIV C/12 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,88	12,88
EXECUTIVO	ARADOIS H 100-25MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	85,14	85,14
EXECUTIVO	TAMISA 30 C/28 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	26,75	26,75
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	10,98	21,96
EXECUTIVO	SANDOMIGRAN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	28,04	28,04
EXECUTIVO	OCUPRESS 2% SOL C/5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	56,13	56,13
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	AMP	10,88	54,40
EXECUTIVO	NATIFA PRO 0,5MG 28 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	55,09	55,09
EXECUTIVO	VITANOL GEL 30GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	28,22	28,22
EXECUTIVO	EPIDUO 1+25MG GEL TOP BG 30GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	61,76	61,76
EXECUTIVO	GESTINOL C/28 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	35,92	35,92
EXECUTIVO	SERETIDE DISKUS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	85,89	85,89
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,84	13,84
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	182,36	182,36
EXECUTIVO	OSCAL D	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CP	63,63	63,63
EXECUTIVO	OSTEONUTRI 600/400 MG C/60 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	69,27	69,27
EXECUTIVO	RINOSORO GTS 30ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	8,82	8,82
EXECUTIVO	CEFTRIAX	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	UN	16,92	84,60
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	23,91	71,73
EXECUTIVO	ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	SCH	140,19	140,19
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	114,49	114,49
EXECUTIVO	ARTELAC COL. 10ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,34	14,34
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	127,47	127,47
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	UN	9,65	28,95
EXECUTIVO	CEFADROXIL 500MG C/8 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	42,43	84,86
EXECUTIVO	TERRAMICINA 35GRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,47	9,47
EXECUTIVO	BACTROBAN CREME 15GRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,38	39,38
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	127,47	127,47

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 92/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AMPICILINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	40,19	40,19
EXECUTIVO	SIGMA CLAV	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	73,11	73,11
EXECUTIVO	FLUIR 12MCG PÔ REF. 30CAP+SACHE+PL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	42,99	42,99
EXECUTIVO	VENALOT C/60 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	71,38	71,38
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	26,51	26,51
EXECUTIVO	MAGSTRESS 36CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	34,83	34,83
EXECUTIVO	LOSARTAN 50MG C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	31,99	31,99
EXECUTIVO	DIPROSALIC FRC 30ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	28,77	28,77
EXECUTIVO	FUNGIROX 10MG 15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	25,94	25,94
EXECUTIVO	PSOREX POMADA 30GRS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	25,17	25,17
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	166,93	166,93
EXECUTIVO	VIBRAL GTS 10ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	10,44	10,44
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	10,98	10,98
EXECUTIVO	HIDROCIN GTS NASAL 20ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,87	19,87
EXECUTIVO	SORINE GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	8,74	8,74
EXECUTIVO	ORGANO NEURO CEREBRAL 25 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	37,50	37,50
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	AMP	10,88	43,52
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	46,41	46,41
EXECUTIVO	ARPADOL 400MG C/30CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	56,61	56,61
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	67,29	67,29
EXECUTIVO	CELESTONE AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	UN	5,76	34,56
EXECUTIVO	SONORIPAN 30 CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	54,48	54,48
EXECUTIVO	DIUPRESS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,53	16,53
EXECUTIVO	AVAMYS 275MG SPRAY	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	40,68	40,68
EXECUTIVO	PHOTOPROT FPS 45 FLUIDO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	93,16	93,16
EXECUTIVO	COMPLEXO B	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	9,75	9,75
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	38,36	76,72
EXECUTIVO	ZINA 5MG 10 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	27,83	55,66
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	88,40	88,40
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	22,00	DZ	3,34	73,48
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	11,00	KG	3,99	43,89
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	11,00	UN	8,22	90,42
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	11,00	UN	9,55	105,05
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	11,00	UN	3,25	35,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	22,00	UN	3,00	66,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	11,00	UN	1,36	14,96
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	11,00	UN	0,99	10,89

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 93/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	22,00	UN	1,45	31,90
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	22,00	KG	2,85	62,70
EXECUTIVO	SALSICHA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	KG	3,99	3,99
EXECUTIVO	OVOS.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	DZ	3,34	6,68
EXECUTIVO	BATATA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	KG	2,85	5,70
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	0,99	0,99
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	1,36	1,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	9,55	9,55
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	1,00	UN	8,22	8,22
EXECUTIVO	MOSAICO PORTUGUES	PEDREIRA MIGLIATO LTDA.- ME	00.304.730/0001-86	6,00	M3	455,00	2.730,00
						Total Geral ---->	661.877,98